



TYTUŁ PROJEKTU	RAZEM DLA BEZPIECZEŃSTWA – kompleksowe działania na rzecz społeczności lokalnych Powiatu Prudnickiego
GŁÓWNY TEMAT¹	Przeciwdziałanie zjawiskom patologii oraz ochrona dzieci i młodzieży – obszar priorytetowy Bezpieczeństwo w miejscach publicznych ze szczególnym uwzględnieniem tworzenia lokalnych systemów bezpieczeństwa Edukacja dla bezpieczeństwa
CEL PROJEKTU (1 ZDANIE)	Wzrost bezpieczeństwa społeczności lokalnych Powiatu Prudnickiego
KRÓTKI OPIS PROJEKTU (MAX. 50 SŁÓW)	Wielopłaszczyznowe, kompleksowe działania na rzecz wzrostu bezpieczeństwa społeczności lokalnych Powiatu Prudnickiego poprzez: – przeciwdziałanie zjawiskom patologii oraz ochronę dzieci i młodzieży, – zwiększenie bezpieczeństwa w miejscach publicznych, – edukację dla bezpieczeństwa, zarówno dzieci i młodzieży jak i osób dorosłych, ze szczególnym uwzględnieniem seniorów.
REALIZATOR I PARTNERZY PROJEKTU	Powiat Prudnicki Komenda Powiatowa Policji w Prudniku Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Prudniku
GRUPA DOCELOWA	Młodzież szkół ponadgimnazjalnych, funkcjonariusze KPP w Prudniku, kadra pedagogiczna szkół, przedstawiciele instytucji realizujących zadania na rzecz bezpieczeństwa, społeczność Powiatu Prudnickiego
NAJWAŻNIEJSZE DZIAŁANIA W RAMACH PROJEKTU, W TYM WARTO POWIĘZIENIA W INNYCH PROJEKTACH (NP. KONKURS, SZKOLENIE, SPOT)	Konkurs dla uczniów na spot filmowy z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom. Konferencja metodyczna nt. narkomanii i zażywania nowych środków zastępczych. Konferencja dla seniorów poprawiająca wiedzę i świadomość na temat obowiązującego prawa, reagowania w sytuacjach zagrożeń, właściwych postaw obywatelskich i społecznych. Kurs dla funkcjonariuszy KPP w zakresie technik i taktyk interwencji oraz doskonalenia techniki jazdy samochodem na płycie poślizgowej. Montaż defibrylatorów w miejscach ogólnodostępnych. Monitoring wizyjny w szkołach.

¹ np. ruch drogowy, przeciwdziałanie narkomanii, bezpieczeństwo seniorów,

INNOWACYJNE INICJATYWY W RAMACH PROJEKTU	Kurs dla funkcjonariuszy KPP w zakresie technik i taktyk interwencji oraz doskonalenia techniki jazdy samochodem na płycie poślizgowej.
ZREALIZOWANE INWESTYCJE²	Monitoring wizyjny w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Prudniku oraz w Zespole Szkół Rolniczych w Prudniku. Montaż defibrylatorów wraz z szafkami w miejscach publicznych na terenie Powiatu Prudnickiego – Starostwo Powiatowe w Prudniku, Komenda Powiatowa Policji w Prudniku, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Prudniku, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Prudniku, Zespół Szkół w Głogówku.
LINKI DO STRON INTERNETOWYCH ZWIĄZANYCH Z PROJEKTEM	http://www.powiatprudnicki.pl/powiatprudnicki-razembezp.html

² jeśli dotyczy.